

O.P. Holding ApS

CVR-nr. 19740188

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2014

Dirigent

Navn: Jens Gielstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.09.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O.P. Holding ApS

Tværvej 6

3520 Farum

CVR-nr.: 19740188

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Jesper Ole Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i administration af selskabets formue, og eje, herunder drive og udleje en ejendom, samt besiddelse af anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2012/13, et underskud på 506 t.kr. er utilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres til underskud i dattervirksomhederne. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2013, 2.737 t.kr..

Det er ledelsens forventning at resultatet vil blive væsentlig forbedret i regnskabsåret 2013/14 som følge af afståelse af et datterselskab.

Begge datterselskaber har pr. 30. september 2013 negativ egenkapital og moderselskabet har derfor afgivet understøttelseserklæringer og vil understøtte dattervirksomhederne med likviditet i det omfang det bliver nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der indgået aftale om afståelse af det ene datterselskab pr. 1. marts 2014. Herudover er der frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Nettoomsætning		90.000	90
Andre eksterne omkostninger		(14.500)	(18)
Ejendomsomkostninger		(62.291)	(69)
Bruttoresultat		13.209	3
Af- og nedskrivninger		(13.916)	(14)
Driftsresultat		(707)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(671.500)	(173)
Andre finansielle indtægter		234.812	267
Andre finansielle omkostninger		(61.400)	(57)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(498.795)	26
Skat af ordinært resultat	1	(7.139)	(49)
Årets resultat		(505.934)	(23)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(505.934)	(23)
		(505.934)	(23)

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.938.125	2.754
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.938.125</u>	<u>2.754</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>2.938.125</u>	<u>2.754</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		513.008	1.249
Udskudt skat		0	7
Andre tilgodehavender		13.792	20
Tilgodehavender		<u>526.800</u>	<u>1.276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.332.097	1.195
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.332.097</u>	<u>1.195</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.858.897</u>	<u>2.471</u>
Aktiver		<u>4.797.022</u>	<u>5.225</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.537.468	3.044
Egenkapital		<u>2.737.468</u>	<u>3.244</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	5	27.098	238
Hensatte forpligtelser		<u>27.098</u>	<u>238</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	1.532.000	1.532
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.532.000</u>	<u>1.532</u>
Bankgæld		487.956	194
Skyldig selskabsskat		0	6
Anden gæld		12.500	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500.456</u>	<u>211</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.032.456</u>	<u>1.743</u>
Passiver		<u>4.797.022</u>	<u>5.225</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.043.402	3.243.402
Årets resultat	0	(505.934)	(505.934)
Egenkapital ultimo	200.000	2.537.468	2.737.468

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	6
Ændring af udskudt skat	7.139	44
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	<u>7.139</u>	<u>49</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.781.623
Tilgange		198.250
Kostpris ultimo		<u>2.979.873</u>
Af- og nedskrivninger primo		(27.832)
Årets nedskrivninger		(13.916)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(41.748)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.938.125</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		160.000
Kostpris ultimo		<u>160.000</u>
Nedskrivninger primo		(160.000)
Nedskrivninger ultimo		<u>(160.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	Hjemsted	Retsform
	_____	_____
Dattervirksomheder:		Ejerandel
Sletten Hus ApS	Furesø	ApS
Kunstcentralen ApS	Rudersdal	ApS
		%
		100,00
		100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	200	1.000,00	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

5. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Selskabet har forpligtet sig til at tilføre datterselskaberne fornøden likviditet og kapital i regnskabsåret 2013/14..

6. Gæld til realkreditinstitutter

Samlet gæld, der forfalder til betaling efter mere end 5 år(amortiseret kostpris) 1.532 t. kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet understøttelseserklæringer for 2 dattervirksomheder og i henhold til disse forpligtet sig til at understøtte datterselskabernes likviditet i regnskabsåret 2013/14.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.938 t.kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Ole Pedersen, Tværevej 6, 3520 Farum.

Bettina Lone Mikkelsen, Dorthesvej 5B, 3520 Farum.

Michala Dorte Holm Buch, Solbakken 11, 3520 Farum.